[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2022                                               № 336
«Об утверждении плана-графика модернизации существующей телекоммуникационной инфраструктуры на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204» О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года и реализации национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации» (Федеральный проект «Информационная инфраструктура»), в связи с представлением Лужской городской Прокуратуры от 28.11.2022 г № 7-146-2022, администрация  Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план-график модернизации существующей телекоммуникационной инфраструктуры на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ( приложение)

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

Глава администрации
                              С.С. Гришанова

Ретюнского сельского поселения
ПРИЛОЖЕНИЕ

ПЛАН-ГРАФИК

модернизации существующей телекоммуникационной инфраструктуры на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п\п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Создание устойчивой и безопасной информационно-телекоммуникационной инфраструктуры высокоскоростной передачи, обработки и хранения больших объемов данных доступной  для всех организаций и домохозяйств
	2023-2024
	Глава администрации

Представители информационно-телекоммуникационных

ресурсов

	2
	Содействие в подключении к сети «Интернет» социально-значимых объектов
	2023-2024
	Глава администрации

Представители информационно-телекоммуникационных

ресурсов

	3
	Содействие в обеспечении подключения населения к широкополосной сети «Интернет»
	2023-2024
	Глава администрации

Представители информационно-телекоммуникационных

ресурсов